平成 26 年５月９日

各  位
会 社 名 大 豊 建 設 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 水島 久尾

（コード番号１８２２ 東証第１部）

問合せ先 管理本部総務部長 上島 明彦

（ＴＥＬ０３－３２９７－７０００）

執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 26 年５月９日開催の取締役会において、執行役員の異動につきまして、下記のとおり決定し
ましたのでお知らせいたします。

記

（平成 26 年６月１日付）

  （1）執行役員役付の昇格

    （氏 名）   （新役職名）         （旧役職名）

    水島 富和   取締役執行役員副社長     取締役専務執行役員

            土木本部長          土木本部長

村田 茂樹   取締役専務執行役員      取締役常務執行役員

            建築本部長          建築本部長

以  上